ZOZNAM ZAREGI§TROVANYCH
KANDIDATOV

pre vol'by do zastupitel'stva
Nitrianskeho samospravneho kraja

14. novembra 2009

Volebny obvod ¢&islo 5

Kandidati:

21,
22,

23,

24.

Milan Simko, 56r., konatel spol., Mo&enok, Hajska 1167, Slovenska narodna strana

Marian Sperka, Mgr., 61r., riaditel’ pedagogicko-psychologického centra, Sal'a,
V.Srobara 6, Sloboda a Solidarita

Jan Stefanik, 43r., hlavny §t.radca, Sal’a, Veta, Narcisova 1943, Slovenska narodné
strana

Tibor Vajda, 42r., ekondém-manazér, Sal'a, Ve&a, Gen.Svobodu 1860/6, MOST -
HID, Slobodné Férum, LIGA, ob&iansko-liberalna strana, Strana zelenych,
Obcianska konzervativna strana

Predseda volebnej komisie:




